
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Amersfoort houdende regels omtrent het aanwijzen van toezichthouders

Gebiedsbeheerder Leefomgeving

Burgemeester en wethouders van de gemeente Amersfoort,

 

Gelet op het bepaalde in artikel 5.10 lid 3 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht in samen-

hang met artikel 92 lid 2 van de Woningwet, alsmede artikel 6:2 lid 2 van de Algemene Plaatselijke

Verordening Amersfoort, alsmede artikel 11 lid 3 van de Verordening fysieke leefomgeving Amersfoort;

 

Overwegende dat het wenselijk is te voorzien in de aanwijzing van toezichthouders in de zin van artikel

5:11 van de Algemene wet bestuursrecht;

BESLUITEN:
1. De medewerkers van de gemeente Amersfoort in de volgende functies binnen de afdeling Leef-

omgeving aan te wijzen als toezichthouders, als bedoeld in artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht,

voor het grondgebied van de gemeente Amersfoort:

- Gebiedsbeheerder Leefomgeving

 Deze toezichthouders worden belast met toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens

de:

- Algemene Plaatselijke Verordening Amersfoort (APV)

- Verordening fysieke leefomgeving Amersfoort (floA)

2. Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking en werkt terug tot en met 15 juli 2020

Amersfoort, 14 juli 2020,

Burgemeester en wethouders van Amersfoort, namens dezen,

drs. S.T. van Nijen

afdelingsmanager Leefomgeving

Nr. 188277

GEMEENTEBLAD 22 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort

Gemeenteblad 2020 nr. 188277 22 juli 20201


